
UCHWAŁA NR XXV/201/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 10 listopada 2008 roku

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2009 rok”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. nr 96, poz. 873 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.1 Uchwala się „Program współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2009 rok”. 

      2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik
do Uchwały Nr XXV/201/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 10 listopada 2008 roku

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY BOJANOWO
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆPOŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2009 r.

§ 1.1.  Podstawą „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi 
oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2009  r.”  zwanym  dalej 
„Programem”  jest  art.  5  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku 
publicznego   i o wolontariacie zwanej w dalszej części programem „ustawą”. 

      2.  Program określa  zakres  i  formy współpracy Gminy Bojanowo z  organizacjami 
pozarządowymi w sferze zadań publicznych takich, jak organizacje pozarządowe i stowarzyszenia, 
zwanymi dalej „podmiotami programu”.

§ 2. Zakres współpracy dotyczy zadań określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami, 
a w szczególności zadań własnych gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

§ 3. Zadaniami realizowanymi w ramach programu w 2009 roku będą zadania w zakresie 
organizacji przygotowań i uczestnictwo w imprezach sportowych dzieci i młodzieży. 

§ 4. Współpraca z podmiotami Programu obejmuje:
1) zlecanie  podmiotom  Programu  realizacji  zadań  publicznych  na  zasadach  określonych 

w ustawie,
2) wzajemną informację o planowanych kierunkach działania oraz zasadach współdziałania,
3) koordynowanie  bieżącej  działalności  oraz  zamierzeń  w  sferze  wykonywania  zleceń 

publicznych przez Gminę oraz poszczególne organizacje,
4) wspomaganie informacyjne i techniczne,
5) wykonywanie przez organizacje pozarządowe wybranych zadań publicznych. 

§ 5.1. Udział podmiotów programu w wykonywaniu zadań publicznych realizowanych
przez Gminę następuje poprzez zlecanie realizacji tych zadań tym podmiotom, których działalność 
statutowa jest zgodna z dziedziną zleconego zadania.

            2. Zlecenie realizacji zadania publicznego może zostać dokonane w formie:
      1) powierzenia wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego  
          realizacji,
      2) wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie.

§ 6.  1.  Zlecanie  zadań,  o  których  mowa w §  5  następuje  w trybie  konkursu,  chyba że 
przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecenia.

         2. Konkurs na określone zadanie jest ogłaszany przez Burmistrza Bojanowa. 

§ 7. Kryteriami oceny i wyboru ofert na realizację zadania publicznego będą:
      1) zgodność oferty z programem współpracy,
      2) koszty realizacji zadania, jego atrakcyjność i dostępność dla mieszkańców,
      3) dotychczasowy udział oferenta w realizacji zadań gminy i ich przebieg.



§  8.  Wzory  dokumentów  związanych  z  realizacją  programu  zostały  określone 
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru 
ofert realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego 
i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264 poz. 2207).


